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ویژه نامه آخر هفته

کاظم ســاریخانی قهرمان آســیا مرگ تلخ و دردناکی داشــت. ســاریخانی در دوران قهرمانی اش در جودوی جهان در اجرای فن گهواره از تبحر خاصی برخوردار بود و مدال برنز 71 کیلوگرم قهرمانی آسیا 1996، مدال برنز 81 کیلوگرم 

بازی های آسیایی 1998، مدال نقره 81 کیلوگرم در قهرمانی آسیا 1999، مدال طلای 81 کیلوگرم در قهرمانی3

اگر می خواهید رئیس فدراسیون شوید اما تأیید 
صلاحیت نگرفتید، با ما تماس بگیرید. ارسال 
پیامک های تهدیدآمیز به معاون وزیر ورزش را 

فقط از ما بخواهید.
ارسال عدد2

جناب آقای لیونل مسی، بازگشت شما را به بارسلونا 
تبریک گفته و امیدواریم در آینده ای نزدیک، شــاهد 

طلوع شما در اینجا باشیم.
برای پنجمین بار تمدید شد یکی از مسئولان اتومبیلرانی و موتورسواری

کارگاه یکــروزه عقد قــرارداد با مربیــان خارجی برگزار 
می شود. علاقه مندان فردا پس از طلوع پیام بدهند.

برادر عزیز
جناب آقای جوکوویچ

مــردم  تمامــی  و  شــما  خدمــت  را  وارده  مصیبــت   
صربستان تسلیت عرض می نماییم.

در صــورت تمایــل بــرای تیمــار شــما در دوران پــس از 
اخراج، آماده ایم.

 جمعی از مخالفان ماسک 
و ایضاً واکسن در کشور

پشمک های سرخابی را فقط از ما بخواهید!
با تضمین شکرک نزدن و دست را چسبو نکردن

شرکت پشمک سازان کیش

امنیت قرارداد را از ما بخواهید
برای حمایت از افشا نشدن پشت پرده قراردادهای فدراسیونتان 

با ما تماس بگیرید.

ارسال عدد5
نوشتن کپشن اینستاگرام احساسی

با تضمین حداقل 3000 کامنت و 10000 لایک
تخفیف ویژه برای ورزشکارانی که کمیته انضباطی محرومشان 

کرده است.
شرکت کپشن نویسان با مدیریت خ.میم

ارتباطلطفخداودستهگلهایآقایانفوتبالی
از ســر و روی فوتبال عزیزمان خدمت، مســئولیت پذیری و خبرهای 
خــوش آقایان مســئول می ریزد و بعید نیســت با ژســت طلبکارانه ای که 
این روزها مســببان مشــکات کان فوتبال مملکت دارند، مجبور شــویم 
همیــن روزها تــک تکمان نامه تشــکر و عذرخواهی از محضر مبارکشــان 
بنویســیم! چطور؟ مثاً جناب علی کفاشــیان نایب رئیس اول فدراسیون 
فوتبال معتقد است محرومیت او در سال 97 و نقش نداشتن در قرارداد 
مــارک ویلموتــس و در نتیجه احضار نشــدن به نهادهای بازرســی کمک 
خــدا بوده اســت. یعنی شــما تخلف می کنیــد، محروم می شــوید، برکنار 
می شــوید، بعــد خــدا را شــکر می کنید. چرا؟ چــون دســتتان از حضور در 

تخلف بعدی به لطف محرومیت از تخلف قبلی کوتاه شده!
شایان ذکر است که تجربه نشان داده که ممکن است دست آقایان 
یکــی در میــان در پرونده هــای خســارت بــار کوتاه بوده باشــد امــا ذهن و 
حرف و پای آقایان چند دهه است که به هر دری زدیم کوتاه نشده است 
و امیدواریــم ایــن  بــار همچــون جناب کفاشــیان، بلکه لطف خدا شــامل 
حال ما هم بشــود و دســت و پا و دیگر اعضا و جوارح آقایان کوتاه شود از 

فوتبال، ما هم شاید نفسی بکشیم!
 

مندرمیانجمعودلم...
شــاید برایتان پیش آمده باشــد که مثاً می خواهید سر به تن فانی 
نباشــد امــا مجبورید بــا او در یک میهمانی حضور به هم رســانید. یا مثاً 
از روی اجبار در جلســه ای حاضر شــوید که با همه اختاف دارید و اتفاقاً 
لبخنــد هم بزنید. لذا نتیجه می گیریم هرکســی هر جا بود لزوماً با معنی 

رضایت از حضور در آنجا نیست. قبول؟
بــا این مقدمه برســیم به اینکه در ادامه کشــمکش های ســرمربی و 
مدیریت باشگاه پرسپولیس، رسول پناه سرپرست این باشگاه گفته است: 

هیچ مشکلی نیست و سوءتفاهم شده. من هم به تمرینات می روم.
باقی بقایتان.

 

کشتیهمداریم
در هفته گذشــته خبری مبنی بر اســتعفای محمد بنا از هدایت تیم 
ملی کشــتی فرنگی منتشر شــد. خبرها حاکی از آن است که این هفتمین 
بار اســت که وی در دوران اخیر استعفا می دهد! حالا اینکه آیا فدراسیون 
بــا این اســتعفا موافقت می کند و یا بنا ممکن اســت اســتعفایش را پس 
بگیــرد، تا لحظه نــگارش این مطلب هنــوز چیزی اعام نشــده. البته در 
ایــن اوضاع نقل و انتقــالات فوتبال که مهم ترین اتفــاق ورزش مملکت 
اســت)!( مزاحم وقتتان شــدیم با یک خبر از کشتی، که پوزش طلبیده و 

از همگی دعوت می کنم از فوتبال لذت ببرید. کشتی چه اهمیتی دارد؟
 

فقطبگوچشمسعادتمندجان
هســتند  نگــران  کــه  بچه هایــی  از  اســتقال:  باشــگاه  مدیرعامــل 
می خواهــم نگرانــی را دور بریزنــد. مشــکات را با مــا در میــان بگذارید. 
صحبــت می کنیم و یکدیگــر را قانع می کنیم. اقدامــات اقتصادی خوبی 

انجام شده و ان شاءالله 1۰ روز دیگر مشکلی نخواهد بود.
بچه ها: چشم
هوادارا: چشم
اقتصاد: چشم

 

خیابانزیبایسئولچهشکلیه
 از زیبایی هــای خیابان ســئول تهران قــرار گرفتن ســاختمان وزارت 
ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون فوتبال در آن است. البته در این 
خیابان ده ها تعمیرگاه، بقالی، خشکشــویی، چلوکبابی و غیره هم وجود 
دارد امــا اگــر روزی گذرتــان به این خیابان افتاد و تجمــع مردم را دیدید، 
گمــان مبرید کــه صف خرید کباب کوبیده اســت، بلکه تجمع معترضان 

به اینور و آنور ورزش است.
مثــاً در همیــن هفتــه ای کــه گذشــت، در یــک روز منتقــدان رئیس 
فدراســیون بولینگ و بیلیارد در شــمال خیابان ســئول و مقابل در وزارت 
ورزش و جوانان شعار برکناری رئیس را سر می دادند و در جنوب خیابان 
هــم تعــدادی از مشــتریان مجموعــه شــهر خــودرو جمــع شــده بودند و 
معترض بودند. خاصه اش اینکه خیابان ســئول خیابان شــلوغی است، 
اگر قصد خرید ملک دارید کمی آنطرف تر پیشــنهاد می شــود. حالا از ما 

گفتن بود!
 

رئیسِنگران
رئیــس فدراســیون جانبــازان و معلولیــن گفته اســت که بــرای آغاز 
تمرینــات ورزشــکاران بایــد دقــت کافــی داشــته باشــیم تا ســامت آنها 
تهدید نشود. نگران سامتی ملی پوشان رشته های مختلف هستیم و این 
موضــوع برایمان اهمیت زیادی دارد، چرا کــه یکی از هدف های ورزش، 

ارتقای سامتی است.
جــا دارد به نوبــه خودمان از ایــن همه دغدغه منــدی جناب رئیس 
تشــکر کنیــم و امیدواریــم دیگر رؤســای فدراســیون ها هم از ایشــان الگو 
بگیرند و صبح تا شــب و بلکه هم شــب تا صبح، دغدغه حفظ ســامتی 

ورزشکارانشان را داشته باشند. 
در پایــان از ایشــان و دیگــران خواهشــمندیم نظــر بــه اینکــه یکی از 
هدف هــای ورزش حرفه ای کســب درآمد اســت؛ کمی هــم نگران جیب 
ورزشــکاران باشــند که طی ایــن دوران بی اردویی، هــر روز مصاحبه ای از 
یــک قهرمــان پارالمپیکی در باب نداشــتن پــول و روی آوردن به کارهای 
سخت برای پیدا کردن یک لقمه نان، نخوانیم! به هر حال خوردن نان و 
مواد غذایی پیش شــرط زنده ماندن اســت و سامتی بعد از زنده ماندن 

می آید. نه؟

دروازه بان
منتقل

فدراسیون


